DECRETO Nº 8158, DE 23 DE DEZEMBRO DE 1997.

DOE Nº 3909, DE 24 DE DEZEMBRO DE 1997.

Dispõe sobre Progressão Funcional.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V e XV da Constituição Estadual e Capítulo VII, da Lei Complementar nº 67, de 09 de dezembro de 1992, regulamentado pelo Decreto nº 6540, de 30 de setembro de 1994,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam concedidas Progressão Funcional para Classe Especial, pelo critério de Antiguidade, aos Agentes Penitenciários de 3ª Classe:

	N O M E
	CADASTRO

	001 - OSMAR LIMPIAS

002 - CARMELO VARGAS CUELLAR

003 - ROBERTO FERNANDES DA SILVA .....
	0337595-1

0337579-1

0337528-1

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de outubro de 1996.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 23 de dezembro de 1997, 109º da República.

VALDIR RAUPP DE MATOS

Governador

JOSÉ DE ALMEIDA JÚNIOR

Chefe da Casa Civil

ANTONIO ORLANDINO GURGEL DO AMARAL

Secretário de Estado da Administração